АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 24.12.2019 г.

   № 36
с. Куликово
Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1.
Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Муниципальные служащие администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района    поименованные в перечне обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

3. Заместителю главы Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района довести данное постановление до муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района и в газете «Наши Вести»  .
Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

                     Республики Мордовия
О.А. Маслова
                   Приложение                                                                                                                      к постановлению администрации
Куликовского сельского поселения
                                                                                             Краснослободского муниципального района
от 24.12.2019 г. № 36
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района , при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
  Должности муниципальной службы высшей группы должностей
            1.   Заместитель главы Куликовского сельского поселения;